

STRUER-BYGNINGSKONSULENT IVS

Drosselvej 2
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2016

Britta Struer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STRUER-BYGNINGSKONSULENT IVS
Drosselvej 2
2630 Taastrup

Telefonnummer: 28447620
e-mailadresse: Nstruer@gmail.com

CVR-nr: 35849009
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nykredit Bank
Taastrup Hovedgade 50
2630 Taastrup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentarbejde og salg af materialer og håndværksarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 7.371 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		330.284	88.573
Eksterne omkostninger		-193.974	-86.310
Bruttoresultat		136.310	2.263
Personaleomkostninger		-128.939	
Resultat af ordinær primær drift		7.371	2.263
Andre finansielle indtægter		15	
Øvrige finansielle omkostninger			32
Ordinært resultat før skat		7.386	2.295
Skat af årets resultat	1	-1.589	-562
Årets resultat		5.797	1.733
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.797	1.733
I alt		5.797	1.733

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.091	
Tilgodehavende skat			2.000
Tilgodehavender i alt		19.091	2.000
Likvide beholdninger		32.714	7.528
Omsætningsaktiver i alt		51.805	9.528
Aktiver i alt		51.805	9.528

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		5.797	1.733
Egenkapital i alt		6.797	2.733
Skyldig selskabsskat		1.735	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.735	
Skyldig selskabsskat		1.735	562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.538	6.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.273	6.795
Gældsforpligtelser i alt		45.008	6.795
Passiver i alt		51.805	9.528

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	1735	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	-146	xxxxx
	<u>1589</u>	<u>xxxxx</u>